en su caso, y los posibles conflictos de interés a que pueda dar lugar esa delegación. 

El Depositario percibirá de la Sociedad una comisión de depositaría (la “Comisión 

de Depositaría”) del cero coma cero seis por ciento (0,06%) sobre el patrimonio 

de la Sociedad, con un mínimo anual de quince mil euros (15.000.-€). 

La Comisión de Depositaría que percibirá el Depositario está sujeta pero exenta de 

IVA de acuerdo con el artículo 20.Uno.18.n) de la Ley 37/1992, de 28 de diciembre, 

del Impuesto sobre el Valor Añadido. 

El Depositario garantiza que cumple los requisitos establecidos en la Ley 22/2014,

[...]

varias ocasiones, dentro de un plazo máximo de doce (12) meses desde su registro 

en la CNMV, y decidir en cada momento si la exigencia se notificará a los afectados 

o se anunciará en el Boletín Oficial del Registro Mercantil. 

El tamaño objetivo estimado de la Sociedad será de quince millones de euros 

(15.000.000,00.-€) (el “Tamaño Objetivo”). 

Las Acciones de la Sociedad estarán integradas en las siguientes clases: 

(a) Acciones de Clase A: Las Acciones de Clase A serán aquellas que puedan 

suscribir los Inversores que entren en la Fecha del Primer Cierre.